
UCHWAŁA NR 155/438/2014 

Zarządu Powiatu w Kluczborku  

 z dnia 17 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej mienia Powiatu Kluczborkiego nie 

zaewindencjonowanego w innych jednostkach organizacyjnych Powiatu. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu uchwala:  

 

§1.1.W celu likwidacji mienia Powiatu Kluczborkiego nie zaewindencjonowanego w innych  

     jednostkach organizacyjnych Powiatu Zarząd Powiatu powołuje Komisję likwidacyjną, 

     zwanną dalej Komisją,w następującym składzie: 

 

   1.Marta Zamorowska – Przewodnicząca Komisji 

   2.Maria Kamińska      - Członek Komisji 

   3.Edyta Mrugała - Konstanciuk -  Członek Komisji  

 

   2. Komisja będzie działała do chwili jej odwołania. 

 

§2. Protokół Komisji Likwidacyjnej stanowić będzie podstawę do dokonania zmian w ewidencji   

      księgowej mienia Powiatu Kluczborkiego nie zaewindencjonowanego w innych jednostkach  

      organizacyjnych Powiatu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                       Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1 ........................................................ 
         Piotr Pośpiech - Przewodniczący Zarządu 
 
 

2 ........................................................ 
  Mieczysław Czapliński - Wicestarosta 
 
 
3 ........................................................... 
  Artur Nowak - Członek Zarządu  

              
 
                                                                                   4 ........................................................... 
                                                                                     Maciej Tomaszczyk - Członek Zarządu  
 
 

 


